
济源双碳数字化管控平台项目成交公示

（招标编号：JGZJ-采购-2024266）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济源双碳数字化管控平台项目:

      中标人：中碳绿信科技（深圳）有限公司 中标价格：259.3800万元

二、其他：

   济源双碳数字化管控平台项目

成交公示

一、项目基本情况

1.采购项目编号：JGZJ-采购-2024266

2.采购项目名称：济源双碳数字化管控平台项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 08月 23日

5.评审日期：2024年 09月 03日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

JGZJ-采购-2024266001001 济源双碳数字化管控平台项目 中碳绿信科技（深圳）有限公司 

深圳市福田区莲花街道福中社区福中三路 1006号诺德金融中心 33C 2593800 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 济源双碳数字化管控平台项目 采购人指定的同行政区域内的任何地点 符合国家及行业现

行规范和技术标准要求，并满足采购人要求。 6个月 符合国家及行业现行规范和技术标准

要求，并满足采购人要求。

三、评审专家名单

杨林、于亚平、薛师（采购人代表）。

四、代理服务费收费标准及金额

收费标准：采购代理机构参照原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格【2002】

1980号）和《国家发展和改革委员会办公厅关于招标代理服务费有关问题的通知》（发改办

价格【2003】857号）规定的服务采购收费标准的 70%收取本项目采购代理服务费。



收费金额：19425元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国

公共资源交易平台（河南省•济源市）》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

本项目成交结果公告发布同时向成交供应商发出成交通知书，各有关当事人如对上述成交结

果有异议，请于本成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式由法定代表人或供应商代表

签字加盖公章，向采购单位提出质疑，并提供有关书面材料，逾期不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：济源创新科技集团有限公司

地址：河南省济源市科研路西安交大济源科技园 7号楼

联系人：张伟杰

联系方式：18438616675

2.采购代理机构：中和中基工程管理有限公司

地址：济源市黄河大道东段

联系人：黄钰婵

联系方式：0391-2079898

3.项目联系方式

项目联系人：黄钰婵

电话：0391-2079898

发布人：中和中基工程管理有限公司

发布时间：2024年 09月 04日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济源创新科技集团有限公司                         

   地    址：河南省济源市科研路西安交大济源科技园 7号楼                                

   联 系 人：张伟杰                             



   电    话：18438616675                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和中基工程管理有限公司

   地    址： 济源市黄河大道东段

   联 系 人： 黄钰婵

   电    话： 0391-2079898

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T17:34:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-04T17:36:00+0800
	BJ
	ePolicy




